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صنعت و تجارت

تصویب کلیات طرح حمایت از واحدهای 
تولیدی در کمیسیون صنایع مجلس 

نایب رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس از تصویب 
کلیات طــرح حمایــت از کارخانجــات و واحدهای 
تولیدی و صنعتی در این کمیسیون خبر داد.به گزارش 
اقتصادسرآمد، سیدجواد حسینی کیا با اشاره به تصویب 
کلیات طرح حمایت از کارخانه ها و واحدهای تولیدی 
و صنعتی گفت: براســاس این طرح تعطیلی واحدهای 
تولیدی در استان ها و حبس یا زندان مدیر واحد تولیدی 
تنها به اذن شورای تامین اســتان انجام می شود.نماینده 
مردم سنقر در مجلس شورای اســامی افزود: در این 
طرح رعایت ماده ۵۰ قانون ســازمان تامین اجتماعی و 
ماده ۱۱۴ قانون آئین دادرســی کیفری ضروری است.
نائب رئیس کمیســیون صنایع و معادن مجلس یادآور 
شد: این طرح به دنبال جلوگیری از توقف چرخه تولید 
تصویب شده اســت.در ماده ۱۱۴ قانون آئین دادرسی 
کیفری آمده است: جلوگیری از فعالیت همه یا بخشی از 
امور خدماتی یا تولیدی از قبیل امور تجارتی، کشاورزی، 
فعالیت کارگاه ها، کارخانه ها و شــرکت های تجارتی و 
تعاونی ها و مانند آن ممنوع اســت مگر در مواردی که 
حســب قرائن معقول و داشــتن ادله، ادامه این فعالیت 
موجب ارتکاب اعمال مجرمانه و مضر به سامت، مخل 
امنیت جامعه و یا نظم عمومی باشد که در این صورت، 
بازپرس مکلف اســت با اطاع دادستان، حسب مورد، 
از آن بخش از فعالیت جلوگیری و ادله یاد شــده را در 
تصمیم خود قید کند. این تصمیــم ظرف پنج روز پس 
از اباغ قابل اعتراض در دادگاه کیفری است.همچنین 
براساس ماده ۵۰ قانون تامین اجتماعی، مطالبات سازمان 
بابت حق بیمه و خســارات تاخیر و جریمه های نقدی 
ناشی از اجرای قانون در حکم مطالبات مستند به اسناد 
لازم الاجرا بوده و طبق مقــررات مربوط به اجرای مفاد 
اسناد رســمی به وســیله ماموران اجرای سازمان قابل 

وصول است.

کمبود روغن تولیدکنندگان  صنایع 
شیرینی و شکلات را زمین گیر کرد

دبیر انجمن صنفی صنایع بیسکوئیت، شیرینی و شکات 
ایران از کمبود روغن صنعت، افزایش بیش از دو برابری 
قیمت این ماده اولیه و کاهش تولید این محصولات خبر 
داد و علت آن را باتکلیفی حــذف ارز ۴۲۰۰ تومانی 
عنوان کرد.به گزارش اقتصادسرآمد، جمشید مغازه ای 
با بیان اینکه مشکل اصلی صنایع شیرینی و شکات در 
حال حاضر تامین روغن است، گفت: روغن صنعتی از 
حدود ۴۵ روز گذشته در بازار نیست و قیمت هر کارتن 
۱۶ کیلویی روغن صاف )روغن قنادی( از حدود ۲۰۰ 
هزار تومان به بیش از ۵۰۰ هزار تومان رسیده است.وی 
با اشاره به برگزاری جلســاتی و نامه نگاری برای حل 
این مشکل، تصریح کرد: هیچ کدام از تاش های فعالان 
صنایع مصرف کننده روغن تاکنون به جواب نرســیده 
است. بنابراین تولیدکنندگان تحت فشار شدید قرار دارند 
و اکثر آنها با حداقل ظرفیت فعالیــت می کنند، چرا که 
روغن یکی از مواد اصلی تولید شیرینی و شکات است.
دبیر انجمن صنفی صنایع بیسکوئیت، شیرینی و شکات 
درباره علت کمبود روغن صنعت نیز گفت: ظاهراً علت 
این وضعیت، تصمیم در رابطه با حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی 
روغن است که مشخص و قطعی نیست. پیش تر اعام 
شده بود از اول دی ماه ارز ۴۲۰۰ تومانی حذف می شود. 
در این راستا از کارخانجات روغن درخواست شده بود 

موجودی خود را اعام کنند. 

گروه مانع زدایی از تولید - ســال ۱۴۰۰ 
در بستر تداوم کسری بودجه دولت، یارانه 
پنهان انرژی، اقتصاد بیمار برق و نیز ساختار 
ناکارآمد حقوقی و قراردادی صنعت برق، برای این 
صنعت سالی دشوار اســت، به همین دلیل عملیاتی 
کردن شعار سال به ویژه در حوزه مانع زدایی ها اهمیتی 
ویژه برای صنعت برق کشور دارد.در طول سال های 
اخیر این صنعت با وجود پتانسیل های قابل توجهش 
نتوانسته به رشد متناســب با زیرساخت های موجود 
دســت یابد و بخش قابل توجهی از ظرفیت های آن 
عما مسکوت و بااستفاده مانده اند. اما در سال ۱۴۰۰ 
و در سایه شعار »تولید؛ پشتیبانی ها و مانع زدایی ها« 
شــاید بتوان به بهبود فضای کسب وکار صنعت برق 
و رفع موانــع این بخش کلیدی کشــور امید تازه ای 
داشت. در این راستا دولت و دســتگاه های اجرایی 
باید این مساله را بپذیرند که بدون مشارکت و کسب 
نظر از فعالان و تشکل های بخش خصوصی، تدوین 
راهبردهایی به منظور پشتیبانی از تولید و رفع موانع 

پیش روی آن تقریبا ناممکن خواهد بود.
به  گزارش اقتصاد سرآمد، با همین رویکرد سندیکای 
صنعت برق ایران، پیشــنهادهای هفتگانه خود را به 
منظور اجرایی کردن شعار سال در صنعت برق تهیه و 
به نهادهای ذی ربط ارائه کرده است. یکی از مهمترین 
اقدامات در این راستا، رفع معضل قراردادهای متوقف 
صنعت برق است. ناگفته پیداست که به دلیل اعمال 
مجدد فشارهای سیاسی و تحریم های ظالمانه، اقتصاد 
کشور دچار التهاب و نوساناتی شــده که پیامدهای 
منفی مالی گســترده ای را به دنبال داشــته که عمدتا 
خارج از کنترل عوامل اجرایی پروژه بوده و در نتیجه 
تعداد زیــادی از قراردادها را به صــورت نیمه تمام 

متوقف کرده است.
یکی دیگــر از راهبردهای کلیدی بــرای مانع زدایی 
و پشــتیبانی از صنعت الکترونیک و فعالان صنعت 
برق، اصاح نظام حقوقی و قــراردادی این صنعت 
و الزام دســتگاه های اجرایی و کارفرمایان به اجرای 

قرارداد است.
چالش اصلی صنایع جانبی برق در سال پشتیبانی 

از تولید
مهرداد کشفی در گفت وگو با روزنامه اقتصادسرآمد، 
در اینباره گفت: به منظور حفظ ظرفیت های موجود و 
صیانت از زنجیره تامین صنایع مرتبط با برق و با هدف 
جلوگیری از طولانی شــدن فرآیند رسیدگی به این 
قراردادها به جهت تحقق شعار مانع زدایی از تولید، 
غربالگری یــا اولویت بندی مالــی قراردادها کاری 

غیرقابل اجتناب است.
ضرروت بررسی اولویت بندی قراردادها

وی ادامــه داد: درســال تولیــد، مانع۲زدایی هــا و 

پشتیبانی ها، برای شناسایی قراردادهای اولویت دار و 
خارج از اولویت، خاتمه قراردادهای خارج از اولویت 
با توجه به محدودیت های نقدینگی و میزان تحقق آن 
از سوی دستگاه های اجرایی و نیز به روزرسانی تبصره 
۸۰ قانون بودجه ســال ۱۳۵۶ با هدف جبران ضرر و 
زیان تولیدکنندگان کالا ســازندگان و تولیدکنندگان 
خدمات پیمانکاران طی همکاری مجلس با دولت از 
جمله اقدامات ضروری و کلیدی است که می توانند 
زمینه ساز اجرایی شدن شعار ســال در صنعت برق 

کشور باشند.
واردات بلای جان صنعت کلید و پریز ایران

کشفی با بیان این مهم که، حدود ۲۰ تولیدکننده ایرانی 

در بازار کلید و پریز برق فعالیت می کنند و ۸۰ درصد 
از نیاز بازار ایران به وسیله تولیدات برندهای داخلی 
تامین می شود، افزود: هرچند این میزان از تولید باعث 
نشده که دروازه های واردات بسته شود و همچنان از 
کشورهایی چون چین، ترکیه، آلمان و فرانسه نیز کلید 

و پریز برق به کشور وارد می شود.
وی با اشاره به نکته  که صنعت کلید و پریز جزو صنایع 
اشتغال زا در کشور محسوب شــده و نیروی انسانی 
زیادی در حال حاضر در این صنعت مشغول فعالیت 
و تولید هســتند، ادامه داد: در هر یــک از واحدهای 
تولیدی کلید و پریز در کشور حداقل ۳۰۰ تا ۵۵۰نفر 
نیروی کار فعالیت دارند که بــا توجه به وضعیت و 

شرایط بحرانی بیکاری در کشور دولت باید از چنین 
واحدهایی حمایت های لازم را به عمل آورد.

حمایت از تولید در سالی که نامش پشتیبانی از 
تولید است

این فعال صنعت برق تصریــح کرد: انتظاری که ما از 
مسئولان کشور داریم حمایت از تولید در سالی است 
که با آن نام گذاری شده است، بدین شکل که دست 
دلالان از بورس کوتاه شــود و شــرایط برای خرید 
تولیدکنندگان واقعی مهیا گــردد، در غیر اینصورت 
تولید به هیچ وجه آینده خوبی نخواهد داشت. انتظار 
نداریم به ما تسهیات و وام بدهند یا شرایط خاصی 
ایجاد کنند، همین که جلوی فعالیت دلالان را بگیرند، 

کافی است.
در حال حاضر بیش از ۸۰ درصد تقاضای بازار ایران 
به کلید و پریز توســط تولیدکننــدگان داخلی تأمین 
می شــود و تنها ۲۰ درصد این بازار کــه مربوط به 
تجهیزات و کلید و پریزهای لوکس اســت، وارداتی 
اســت. شــرکت های داخلی توان تأمین تمامی نیاز 
بازار داخلی به کلیــد و پریز صنعت بــرق را دارند 
و تولیــدات تولیدکننده های ایرانــی، از نظر رعایت 
استانداردها، کیفیت محصولات و قیمت تمام شده، 

کاما با تولیدات دیگر کشورها رقابت پذیر است.
به طور کلی مصرف کننده ایرانی برای خرید هر کالایی 
در ایران با این چالش روبرو اســت که از لحاظ کیفی 
کالای ایرانی ارجح تر اســت یا کالای خارجی؟ این 
پرسش همواره در میان مصرف کنندگان ایرانی رایج 
بوده است. برای نمونه فرض کنیم ما یک مصرف کننده 
هستیم و قصد خرید یکی از انواع کلید و پریز را داریم. 
در این صورت آیا بهتر اســت کلید و پریز خارجی 
بخریم یا ایرانی؟ اما این پرسش پاسخی قطعی ندارد. 
بلکه باید المان های متعــددی را در نظر گرفت و به 
کمک بررسی آن ها و مقایسه این المان ها در کالاهای 
ایرانی و خارجی به یک نتیجه گیری منطقی دســت 
یافت. اما استانداردی در این زمینه در اختیار مصرف 

کننده تا به امروز در این بخش قرارداده نشده است.

واردات،  بلای جان صنعت کلید و پریز ایران» اقتصاد سرآمد« بررسی می کند

چالش اصلی صنایع جانبی برق در سال پشتیبانی از تولید

تولید

رییس اتاق اصناف تهران گفت: اولویت قــرار گرفتن تولید و صادرات 
ضروری است و می تواند بســیاری از مشکات موجود را برطرف کند.

به گزارش اقتصادسرآمد، »قاســم نوده فراهانی« در نشست تخصصی 
نقش اتحادیه ها در رفع موانع تولید و صادرات، اظهار داشت: بسیاری از 
صنایع کوچک از جمله صنعت چوب و مبلمان در رشد و گسترش صادرات غیرنفتی 
تاثیرگذار بوده اســت و باید توجه کرد که صنعت چوب محدود به مبلمان نیست و 
شامل بسیاری از کالاهای دیگر نیز می شود.وی تصریح کرد: به دلیل محدودیت های 
تحریم و مشکات متعدد دیگر توسعه این صنایع با چالش هایی روبه رو است و این 
شرایط موجب شده تا از ظرفیت های تولید در صنعت مبلمان به درستی استفاده نشود.

رییس اتاق اصناف تهران با بیان اینکه برخی مشکات در واردات مواد اولیه، سبب 
شده تولید در این بخش از رونق کافی برخوردار نباشد، خاطرنشان کرد: واردات مواد 
اولیه ای مانند یراق آلات، چرم و ماشین آلات و تکنولوژی های به روز، تولید در این 
صنعت را با دشواری هایی همراه کرده اســت.وی، میزان صادرات ایران در صنعت 
چوب و مبلمان را ناچیز دانست و خاطرنشان کرد: ترکیه ســالیانه پنج میلیارد دلار 
صادرات در صنعت مبلمان دارد، این در حالی است که هنرمندان ایرانی بسیاری در 
این صنعت وجود دارند و باید از ظرفیت تولید و بازاریابی برای رونق بخشی به این 
بخش استفاده کرد.نوده فراهانی بیان داشت:  بررسی اجمالی موفقیت کشوری مانند 
ترکیه در صادرات پوشاک، پارچه و مبلمان نشان می دهد که تولیدکننده فقط به فکر 
تولید اســت و صادرات کالاهای تولیدی صادراتی متولیان دیگری دارد.وی با بیان 
اینکه برداشتن بروکراســی اداری از پیش پای صادرات و آسان کردن واردات مواد 
اولیه مهم است، گفت: تحقق این امور سبب خواهد شد تا صادرات و تولید همگام 
با هم عمل کنند.رییس اتاق اصناف تهران با بیان اینکه سرمایه گذاری در تولید دارای 
منافع بسیار است، تاکید کرد:  کیفیت تولیدات داخلی باید به گونه ای باشد که در وهله 
نخســت مصرف کننده داخلی ترجیح دهد که کالای ایرانی خریداری کند و پس از 
آن در بازارهای صادراتی نیز با اقبال مواجه باشــد.وی افزود: توسعه تولید موجب 
می شود تا در کشور بیکاری کاهش یابد، رفع موانع تولید منجر به افزایش میزان تولید 
خواهد شد.این مقام صنفی یادآور شد: تا چند سال پیش ایران واردکننده مبلمان از 
ترکیه بود، اما اکنون تولیدات داخلی قدرت گرفته اند و باید به تدریج به سمت کسب 
سهم مناسب از بازارهای صادراتی حرکت کرد.در این نشست »امیرعباس افشارامین« 
مدیر کنسرسیوم صادراتی ایران- اوراسیا نیز گفت: ۴۰ سال است که نمایشگاه های 
مختلف برگزار می شود و مسوولان نیز در بازدید از این نمایشگاه ها اظهار رضایت 
دارند و صنایع و صنوف مختلف نیز آمارهایی از صادرات ارائه می دهند، اما سهم ما 

در بازارهای صادراتی مناسب نیست.

نایب رئیس اتحادیه طــا و جواهر تهران گفت: بــا حذف مالیات بر 
ارزش افزوده از اصل طا، زنجیره ای از مسائل رونق می گیرد در واقع با 
تحقق این مهم، قیمت تمام شده در داخل کاهش می یابد و خرید مردم 
بیشتر می شود در ادامه زنجیره تولید افزایش می یابد و بنابراین بسیاری 
از واحدهای تولیدی طا که پیش از این به دلیل دریافت مالیات بر ارزش افزوده از 
اصل طا تعطیل شده بودند، دوباره فعال می شوند.به گزارش اقتصادسرآمد، محمد 
کشتی آرای نایب رئیس اتحادیه طا و جواهر تهران درباره تاثیر اجرای قانون مالیات 
بر ارزش افزوده بر قیمت طا، به خانه ملت  گفت: در قانون جدید مالیات بر ارزش 
افزوده، این نوع مالیات فقط از اجرت و سود دریافت می شود و از اصل طا دریافت 
نمی شود-که نسبت به قبل رقم کمی است- درحالیکه در گذشته از کل فاکتور یعنی 
اصل طا، اجرت و سود، 9 درصد مالیات بر ارزش افزوده دریافت می شد که رقم 
بالایی بود.وی در تشریح مزایای عدم دریافت مالیات بر ارزش افزوده از اصل طا، 
توضیح داد: براساس این قانون قیمت تمام شده مصنوعات طا کاهش می یابد و 
خرید مردم بیشتر خواهد شد و صنعت طا رونق می گیرد؛ به طور مثال اگر امروز 
بهای یک گرم طای ۱۸ عیار حدود یک میلیون و ۳۰۰ هزار تومان باشد از این عدد 
که مربوط به اصل طا اســت، مالیات بر ارزش افزوده دریافت نمی شود و فقط از 
سود و مزد ساخت آن مالیات دریافت می شود.نایب رئیس اتحادیه طا و جواهر 
تهران در پاسخ به این پرسش که آیا در حال حاضر صادرات طا داریم، افزود:  طی ۲ 
سال اخیر به دلیل بیماری کرونا میزان صادرات طا بسیار کم بود زیرا اقتصاد جهانی 
با مشکل روبه رو بود.وی عدم دریافت مالیات بر ارزش افزوده از اصل طا را موثر 
در افزایش صادرات دانست و توضیح داد: زمانیکه مالیات بر ارزش افزوده از اصل 
طا حذف می شود، زنجیره ای از مسائل رونق می گیرد؛ زیرا با حذف مالیات از اصل 
طا، قیمت تمام شــده کالا در داخل کاهش می یابد، خرید مردم بیشتر می شود در 
ادامه زنجیره تولید افزایش می یابد و بنابراین بسیاری از واحدهای تولیدی طا که 
پیش از این به دلیل دریافت مالیات بر ارزش افزوده از اصل طا تعطیل شده بودند، 
دوباره فعال می شوند.کشتی آرای در گفت وگو با خانه ملت اضافه کرد: واحدهای 
تولیدی پس از تامین نیاز بازار داخل به ســراغ بازاریابی برای صادرات می روند 
بنابراین قانون جدید مالیات بر ارزش افزوده موجب رونق تولید و صادرات طا 
می شود.نایب رئیس اتحادیه طا و جواهر تهران با بیان اینکه حباب سکه ۳۴۰ هزار 
تومان است درباره پیش بینی قیمت طا و ســکه، گفت: از آنجا که متغیرها در این 
حوزه بسیار است، نمی توان پیش بینی برای قیمت طا و سکه داشت اما فعا بازار 
با ثبات اســت و با توجه به مذاکرات وین، نرخ ارز کاهش پیدا کرده، قیمت طا و 

سکه نیز کاهش یافته است.

رییس اتاق اصناف تهران:

در اولویت قرار گرفتن تولید و صادرات 
مشکلات اقتصاد را رفع می کند

نایب رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران خبرداد 

رونق تولید و صادرات طلا با اجرای 
قانون جدید مالیات بر ارزش افزوده

تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها

 دفتر مرکزی:سهروردی شمالی بین بهشتی
 و هویزه  پلاک ۴۵۶ واحد ۳

تلفن: 887۶9227  - 021 تلفکس:  887۶9227 - 021 
سازمان آگهی ها:   09198۵۴۳99۶

عضو انجمن صنفی روزنامه های غیر دولتی

عضو انجمن مدیران نشریات ایران

عضو تعاونی مطبوعات کشور

 سردبیر: امید اسماعیلی
مدیر داخلی: محمد زنگنه

چاپ:  کارگر
توزیع:کارو کارگر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  فیروز اسماعیلی نژاد 

قائم مقام مدیر مسئول: ولی یعقوبی

زیر نظر شورای سیاست گذاری

:)E-MAIL( پست الکترونیکی روزنامه

Eghtesadsaramad@gmail.com

Eghtesadsaramad.ir :نشانی سایت
کد پستی روزنامه اقتصاد سرآمد: 1۵۵171۶118

سازمان شهرستان ها :
تلفن تماس: 021۶۶97۳71۴

۶۶۴۶1770-۶۶۳7۳۶78 داخلی 10۳
saramadrezaee@yahoo.com :ایمیل

تلگرام: 090278۳۳۶27

  K-00-261 فراخوان مناقصه عمومی شماره
خرید کنتور توربینی

از کلیه تولیدکنندگان و تامین کنندگان واجد شرایط که دارای استانداردهای مورد 
تایید مربوط می باشند، به منظور شرکت در این مناقصه دعوت به عمل می آید.

 مناقصه گزار: شرکت گاز استان فارس
 شماره تلفن واحد مناقصات :  07138114045 - 07138114035 

 شماره نمابر: 07138244833 
 شماره دفتر امور کالا)تاییدیه نمابر( :  071-38114014 

 موضوع مناقصه: خرید کنتور توربینی
 نحوه شرکت در مناقصه، مهلت و محل ارسال مدارک: 

باشد.  می  ستاد، 2000092586000203  سامانه  در  مناقصه  فراخوان  شماره 
متقاضیان برای شرکت در مناقصه می بایست:

الف: نامه اعلام آمادگی خود را به این شرکت نمابر نمایند.
 https://setadiran.ir ب: برای دریافت اسناد مناقصه، از طریق نشانی اینترنتی 

)کد فراخوان 2000092586000203( به مدت 8 روز از تاریخ درج آگهی نوبت 
اول اقدام نموده و اسناد لازم به منظور ارزیابی کیفی، ارزیابی شکلی، پیشنهاد 
فنی و پیشنهاد مالی را به مدت 14 روز  پس از دریافت اسناد و حداکثر تا تاریخ 
1400/11/06 در سامانه مذکور بارگذاری نموده و در همین بازه نسبت به ارسال 
ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار و سایر مدارک لازم به نشانی شیراز، بلوار 
استقلال، تقاطع باغ حوض، ساختمان مرکزی شرکت گاز استان فارس، دبیرخانه 
حراست، کد پستی: 57111-71759 اقدام نمایند. مناقصه گران می بایست تا پایان 
فرآیند مناقصه، به منظور آگاهی از هر گونه تغییر در اسناد مناقصه، زمان گشایش 

پاکت ها و ... سامانه فوق را زیر نظر بگیرند.
 ذکر شماره تلفن، شماره نمابر و آدرس یک پست الکترونیک فعال  در نامه اعلام 

آمادگی ضروری است.
تاریخ چاپ نوبت اول: 1400/10/14 تاریخ چاپ نوبت دوم : 1400/10/15

روابط عمومی شرکت گاز استان فارس

شناسه آگهی : 1253566

نوبت اول
شرکت ملی گاز ایران

شرکت گاز استان فارس

آگهي مناقصه عموميآگهي مناقصه عمومي
 شهرداري گلستان در نظردارد براساس مصوبات  شورای شهر و آئین نامه مالی شهرداری ها و بودجه مصوب سال 1400  نسبت به  برگزاري مناقصه عمومي با مشخصات ذیل اقدام نماید. 

سپرده شرکت در مناقصهاعتبار پروژهموضوععنوان
3.000.000.000  ریال60.000.000.000  ریالمناقصه تکمیل فاز سوم ساختمان قدیم شهرداریمناقصه عمومي

 بدینوسیله از کلیه متقاضیان دارای صلاحیت پیمانکاری مرتبط دعوت میشود برای دریافت واسترداد اسناد مناقصه عمومی با دردست داشتن معرفی نامه، گواهینامه صلاحیت و مدارک شناسائی ظرف 
مدت حداقل 10 روز از تاریخ درج نوبت دوم آگهی) مطابق مندرجات اسناد ( به واحد امورمالی این شهرداری واقع در تهران-كیلومتر 25 جاده تهران، ساوه – انتهای خیابان 24متری شهید چمران – 

تقاطع بلوار ولایت – جنب سالن ورزشی ولایت – طبقه فوقانی ایستگاه 5 آتش نشانی شهرداري گلستان مراجعه نمایند.
  هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه میباشد.

  شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
  شرکت کنندگان  5% مبلغ کل را بصورت ضمانت نامه بانکی یا واریز نقدی به حساب شماره 100810363191 نزد بانک شهر شعبه اسلامشهر یا  شماره حساب 0106897220005 نزد بانک ملی 

شعبه شهرداری به عنوان سپرده شرکت در مناقصه ارائه نمایند.
  در صورت انصراف نفرات اول ،دوم ، سوم سپرده شرکت در مناقصه ایشان به نفع شهرداری ضبط خواهد گردید.

   قیمت فروش اسناد 3/000/000 ریال می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  1400.10.07  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400.10.14 

 سیدمحمد میرزمانی- شهردار گلستان

 نوبت دوم


